
BURMISTKl GI"\INY i MIASTA 
KOZiEGLOWY 

42-350 Kozieglowy ZARZĄDZENIE NR 9/2015 
Plac MonillszkB"tJtRMISTRZA GMINY I MIASTA KOZIEGLOWY 

INOj ~ląskic 

z dnia 23 stycznia 2015 r. 

w sprawie ogloszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

Na podstawie art. 7 ust. I pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym U. t. Dz. U. z 20 13r. 
594 z późli. zm.), art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie U.t. 
Dz. U. z 2014.11 18 z późń.zm. ), oraz Uchwal y Nr 32 l /XL VI/20 14 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 
30 października 2014r w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy i Miasta Koziegłowy z organi zacjami 
pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2015r 

Zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na reali zację zadania publicznego w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej i sportu o treści ustalonej w załączniku Nr l do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § I podlega ogłoszeniu: 

a. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Kozieglowy; 

b. na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy, 

c. w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

" 
c.Q;URM/STRZ 

~<--------~r~~ 

Id: 682 FOASI-C806-494E-B35B-C389F6685SCF. Przyj ęty Strona I 



13URMI~ hi GMINY i MIASTA 
KOZiEGLOWY 

42-350 !{\)?!egłowy 
"Iac Moniuszki 14 

'),/O! śląskie Zalącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2015 

Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy 

z dnia 23 stycznia 2015r 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pOZytku publicznego 

i o wolontariacie.U.t. Dz. U. z 2014.1118 z późń .zm.) Uchwały Nr 321 /XLVI/2014 Rady Gminy i Miasta 

Kozieglowy z dnia 30 października 2014r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy i Miasta 

Kozieglowy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2015. 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA KOZIEGLOWY 

OGLASZA OTWARTY KONKURS OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH W 

ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 

l. Cel konkursu. 

Celem konkursu jest wybór podmiotów, którym Burmistrz przekaże dotacje na wspieranie realizacji zadania 

publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

II. Rodzaje zadań. 

Konkurs obejmuje wspieranie zadań w zakresie: 

l) szkolenie dzieci i młodzieży, w dyscyplinach sportowych, 

2) uczestnictwo zawodników z klubów, reprezentantów Gminy w rozgrywkach sportowych ,turniejach, 
olimpiadach i zawodach o zasięgu regionalnym, ogólnopolskim, 

3) organizowanie imprez i zawodów sportowych na terenie Gminy, 

4) wspieranie upowszechniania różnorodnych form aktywności sportowej dla dzieci, młodzieży i dorosłych, 

5/ organizowanie pozalekcyjnych, ogólnorozwojowych zajęć sportowych i współzawodnictwa sportowego dla 
dzieci i młodzieży w placówkach szkolnych. 

Zadania winny być realizowane w następujących dyscyplinach sportowych: piłka nożna, siatkówka, tenis 

stołowy, kolarstwo. taniec, lekkoatletyka, babington. 

III. \Vysokość środków publicznych przekazanych na realizację zadania. 

Środki przeznaczone na realizację po\-vyższego zadania stanowią kwotę 200 000 ,00 zł. Wysokość dotacji do 

70% kosztów zadania. W roku 2014 na wspieranie i powierzania zadatl w zakresie kultury fizycznej i sportu 

przeznaczono kwotę 189 990,20 zł. 

IV. Zasady przekazania dotacji. 

Dotacja zostanie przekazana zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie U.t. Dz. U. z 2014.poz.1118 z późń.zm.), po podpisaniu stosownej umowy 

z wyłonionymi oferentami. Podmiot realizujący zadanie zobowiązany jest do wykorzystania przekazanych 

środków finansowych zgodnie z celem, najakije uzyskał i na warunkach określonych umową. 

Id: 682FOA51-C806-494E-B35B-C389F66855CF. Przyjęry Strona 2 





VIII. Termin, t ryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty. 

l. Publicznego otwarcia ofert w dniu 17 luty 2015r o godz. 1000 dokona Przewodniczący przy udziale Komisji 

Konkursowej. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się na Sali Posiedzeń nr 23. 

2. Oferty ocen iane są przez Komisję Konkursową. Sklad Komisji oraz regulamin jej pracy ustala Burmistrz 

Gminy i Miasta Koziegłowy. Decyzję o podpisaniu umowy i udzielaniu dotacji podejmuje Burmistrz Gminy 

i Miasta Koziegłowy po zapoznaniu się z oceną Komisji Konkursowej. O podjętych decyzjach składający ofertę 

zostaną powiadomieni pisemnie, wyniki konkursu podane będą do publicznej wiadomości. Od podjętych decyzji 

nie przysługuje odwołanie. 

3. Złożenie oferty niejest równoczesne z przyznaniem dotacji. 

4. Kwota przyznanej dotacji może być niższa od określonej w ofercie. 

5. Formularz oferty opublikowany jest w Dzienniku Ustaw Nr 6 poz.25 z dnia 15 grudnia 2010r. i na stronie 

internetowej www.kozieglowy.pl./bip ,w zakładce działalność pożytku publicznego. 

6. Przy wyborze ocenie ofert komisja konkursowa będzie brała pod uwagę następujące kryteria: 

a) możliwość realizacji zadania przez podmiot ubiegający się o dotację, 

b) przedstawiona kalkulacja kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, 

c) merytoryczna wartość projektu jego zb ieżność z celami zadania, 

d) udział środków własnych oferenta oraz pochodzących z innych źródeł finansowania. 

e) uwzględnia planowy przez podmiot składający ofertę, wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia 

wolontariuszy i prace społeczną, 

f) dotychczasowa współpracę z samorządem, 

g) analiza prawidłowości i terminowości rozliczania dotacji na realizację zadań z lat ubiegłych. 

7. Warunkiem zawarcia umowy z podmiotem, którego oferta została wybrana w konkursie jest; 

a. w przypadku przyznania dotacji w wysokości innej niż wnioskowana - korekta kosztorysu projektu 

i harmonogramu 

b. posiadanie przez podmiot rachunku bankowego dla przyjęcia dotacji, 

c. warunkiem przyznania dotacji jest zawarcie przed datą rozpoczęcia realizacji zadania umowy według wzoru 

określonego w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 20 lOr. w sprawie wzoru 

oferty i ramowego wzoru umowy o dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania 

z wykonania tego zadania (Dz. U . z 2011r. Nr 6, poz. 25). 

Id: 682FOA51-C806-494E-8358-C389F66855CF. Przyj ęty 

BURMISTRZ c: Gminy I Miasta 

<-.c:_-+~~ 

Strona 4 


